

Nº 021409

DIA MES AÑO  
19 01 2017

ORDEN DE COMPRA  
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD CHEPICA  
18 DE SEPTIEMBRE 3214  
RUT: 69.090.700-3

NOTA DE PEDIDO Nº  
LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

CONDICIONES DE PAGO:

Supermercado EL 9.  
Uniprice.

TOTALES

CTA.

VALOR COMPRA  
SUBT.  
ITEM.  
ASIG.

PRODUCTO

UNIDAD  
MEDIDA

PRECIO  
UNITARIO

VALOR COMPRA

SUBT.

ITEM.

ASIG.

|          |                              |     |        |          |  |  |  |
|----------|------------------------------|-----|--------|----------|--|--|--|
| 11,400   | Pan Corriente                | Kg. | 898.   | 11.135.  |  |  |  |
| 1,900    | Pamon Pasa San Jorge         | Kg. | 3960.  | 31.284.  |  |  |  |
| 2,100    | Queso Pando Coluna           | Kg. | 4.716. | 14.620.  |  |  |  |
| 1        | Mercafe Trad. 170 gr.        | LA. | 3.190. | 3.190.   |  |  |  |
| 2        | Arroz Sanora                 | Kg. | 719.   | 1.438.   |  |  |  |
| 1        | Pastorosa Guix 1,5 Lts.      | Ud  | 3.335. | 3.335.   |  |  |  |
| 1        | Alavo Pel 900 ml.            | Ud  | 1.275. | 1.275.   |  |  |  |
| 4        | Pobras de queso azero 80x20. | Pz. | 2.165. | 4.330.   |  |  |  |
| 3        | Pavochotas Lanza, 500        | Pz  | 515.   | 1.545.   |  |  |  |
| 1        | Tricho Cocktail Culo med     | Kg. | 679.   | 5.432.   |  |  |  |
| 1        | P/H Optimo D/H 6 Un.         | Ud. | 1.390. | 1.390.   |  |  |  |
| TOTAL \$ |                              |     |        | 78.974.- |  |  |  |

MONI Detenida y video mil morciend, 1000 g  
NOIA Cuadro Dpto' J. de Chuimay, 1000 g

CONTROL INTERNO

Vº Bº  
CIP.

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Rodriguez  
Soto R.

